Izskatot Latvijas Universitātes Eksakto zinātņu un tehnoloģiju fakultātes Starpnozaru 

izglītības inovāciju centra, reģ. Nr. 90000076669, izteikto vēlmi dāvināt Kuldīgas novada 

pašvaldībai 13 grāmatas “Matemātikas metodika 1.-6. klasei”, vienas grāmatas cena 

23,70 EUR (divdesmit trīs euro, 70 centi), par kopējo summu 308,10 EUR (trīs simti astoņi 

euro, 10 centi), kuras bez atlīdzības piedāvājamas 12 Kuldīgas novada izglītības iestādēm, 

Kuldīgas novada sākumskolas metodiķei Indrai Tīrumai, Kuldīgas novada domes Finanšu 

komiteja konstatē: 

1. Attiecībā uz ziedojumu pieņemšanu likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts

[...]

Pieņemt no Latvijas Universitātes Eksakto zinātņu un tehnoloģiju fakultātes 

Starpnozaru izglītības inovāciju centra, reģ. Nr. 90000076669, 13 grāmatas 

“Matemātikas metodika 1.-6. klasei”, katras grāmatas vērtība 23,70 EUR (divdesmit 

trīs euro, 70 centi), kopējā summa 308,10 EUR (trīs simti astoņi euro, 10 centi). 

2. Uzdot Kuldīgas novada Izglītības pārvaldei saņemtās grāmatas izdalīt novada 

izglītības iestādēm (pielikumā saraksts). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kuldīgas novada Izglītības pārvaldes metodiķei 

A. Zanderei. 

Pielikumā:

[...]

m2 un šķūni ar kadastra apzīmējumu 62090030118002, platība 157,0 m2. 

2. Papildināt nomas objekta sastāvu ar funkcionāli saistīto zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 62090030118 (zeme zem šķūņa ar kadastra apzīmējumu 

62090030118002) daļu 157 m2 platībā. 

3. Noteikt nomas maksu – 499,50 EUR (četri simti deviņdesmit deviņi euro, 50 centi) 

bez pievienotās vērtības nodokļa par telpām policijas iecirkņa ēkā ar kadastra 

apzīmējumu 62090030118001 un 20,41 EUR (divdesmit euro, 41 cents) bez 

pievienotās vērtības nodokļa par telpām šķūnī ar kadastra apzīmējumu 

62090030118002.

[...]

maksu gadā, neskaitot pievienotās vērtības nodokli. Attiecīgi nekustamā īpašuma 

“Palīgsaimniecības”, Alsungas pagastā, Kuldīgas novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 62420010132, nomas platība 3,0 ha, izsoles sākuma nomas maksa gadā 

ir 255,00 EUR (divi simti piecdesmit pieci euro, 00 centi), neskaitot pievienotās 

vērtības nodokli. 

7. Papildus nomas maksai maksājams nekustamā īpašuma nodoklis un pievienotās 

vērtības nodoklis. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21.

[...]

1. Atsavināt atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu 

“Biķeri”, Kabilā, Kabiles pagastā, Kuldīgas novadā, kadastra Nr. 62580070453. 

2. Samazināt izsoles sākumcenu līdz 20% un noteikt izsoles sākumcenu (nosacīto cenu) 

3200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti euro, 00 centi), noteikt izsoles soli – 100,00 

EUR (viens simts euro, 00 centi). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā). 

Pielikumā: Izsoles noteikumi. 

Lēmums nosūtāms: Nekustamo īpašumu nodaļai, Kabiles pagasta pārvaldei, Finanšu un

[...]

dzīvokļa īpašuma “Grenčukrogs”-1, Laidu pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināšanu 

publiskā izsolē*” nolemts Kuldīgas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Grenčukrogs”-1, Laidu pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināt publiskā elektroniskā 

izsolē, nosakot izsoles sākumcenu (nosacīto cenu) 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi 

simti euro, 00 centi). 

2. Elektroniskā izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 

11.11.2025. pl. 13.00 līdz 11.12.2025. pl. 13.00. Uz izsoli neviens pretendents nebija 

reģistrējies. 

3. Nekustamā īpašuma “Grenčukrogs”-1, Laidu pagastā, Kuldīgas novadā, izsolei